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{(grupi, Titulli,Kapitulli)

ANALIZA Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti
ART [N/Art Emertimi Tit 09450 K-6 iTit 09770 K-4Tit 094 Tit 09450 K-8
Fakt 76,370] o] o 0
2302100 Studim projektim rikonstrukisoini 76,370
2302100]Shpenzime per rrifjen & AQ - studime dhe kerkime 0

Fakt 848,000 0 0 0

2312101|8hp.ndertesa administrative

2312103|Shp.Ndertesa shkollore
2312112{Shp.per krijim fondi hibloteke

2313500{Shp.per instalimin & mjetit komp 848,000
2313600[Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110|Shp.pajisje dhe shp.instaluese te 1

2314130{Shp.Pajisje qe sig. energji
2314140(Shp.pajisje dhe Inst jaboratorike
2314160 |Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave
2314170{Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.
2314320|Shp.Mjete dhe pajisje te {j teknike
2315120|Shp.Makina
2315130{Shp.Autobuza
2315210|Shp.Mjete te tiera

2318100 |Shp.Crandi Zyre

2318400 |Shp.Fotokopje
2318500)Shp.Fakse

2318600 |Shp.Pajisje Kompiuteri
23187001Ghp.te tjera pajisje zyre,

a?’ £ % R ol ; SHEEE 5 ] LSRR R D .
- Fakt 2,732,863 of o 0
4662103 |Garanci te vilit ne vazhdim per sig.kon
4662114 2,732,86

e

i 01767
-83,945 0 0| 134,130,935
6001001|Paga haze 125,618,213
5001002 [Raport mjekesor 185,211
6001003 |Shtese vietersi 7,441,778
6001004 |Shtese page veshtiresi 332,451

6001005 |Shtese funksioni




6001006|Shiese pune me fumnin Il 1l

6001007 |Shtese largesi vendbanimi

6001013 jShiese pune jashie orarit

6001099 Shtesa page te fjera

£002100|Paga punetore me Kantrate -83,945 200260
6003100{Shperblime rezultate

8003200} Shperblime taksa solidariteti

60033C0|paga e 13-te

6003900/ Te tiera shperblime personeli 53,022

L

6009100{Sh

te tiera perso

Fakt

22,050,124

6010100

Sig.Shogeror

19,711,510}

6011100

Sig.shendefsor

3&«/

Fakt 17,240,037 22,000
60207 00{Kancelari
§020200{Mat.per pastrim dezifektim,ngrehfe dhe ndricim
8020300{Mat. per funksionlmin e pallsjeve te zyres
8020460|Mat,Per funks.e pajisjeve speciale
6020500¢Blerje Dokumentacioni
6020900[Furnizime dhe mat.te fjera zyre
6020901 |Shpenzim per pritje perciellje
6021001 |Uniforma dhe veshije te tjera speciale
6021003 |llace dhe materiale mjekesore 3,248,669
6021007{Libra che publikime profesionale
8021008|Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb
§021010{Shpenzim per predhim dokumentacioni spec.
6021011 Softe informatik me karakter te pergj
6021099{Te fjera materale dhe sherbime speciale 297,000
6022001 |Elektricitet 1,239,531
§022002|Uje 87,154
6022003 | Sherbime telefonike 61,720
6022004{Posta dhe sherbimi korrier 17,485
6022007|Sherbime bankare
G0220UD|Uherbime te asigurise dhe ruajljes 4,303,385
6022008 Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit
6022011 {Kosto e trajnimit dhe seminaret,
£022099|Sherbime te tjgra 822,590
6023100{Karburant,Vaj
6023200|Pjese kembimi,goma bateri
6023300{Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 26,351
6023900 | Shpenzime te fjera fransporti 133,395
6024100{Udhetim | Brendshem 1,960 22,000
6024200|Udhetim jashte shtefit 107,169




wme

6025200

Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike

6025300

Shp. per mirembaitjen e objekteve ndertimore

6025400

Shp, miremb te rmug., veprave uf., rrjet hidranlike, elekt et

6025500

Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes

6025600

Shp miremb & mjeteve te transportit

6025800

Shp. per miremb.pajisjeve te zyres

6026100

Shpenzime per giramartje ambientesh, 3,010,293

6027400

Shyp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna

6027500

Shp. Per epzekutim te detyrimeve konfraktuale te papaguara

6029001

Shp. per pritie percjellje

6022002

Shp. Per aklivitete social-kult

6025003

Shpenzime gjyqesore

6028004

Shp.per sig e ndertesave

6029005

3,458,185

Shp. Per Honorare

6029007

16,750

Shpenziine crganizimin e konferencave

5029099

428,400

Fakt 0 0 0 0

60400038|Te fjera transferta korente te brendshme
605 Plan
Fakt 0 0 0 0

6059100

Te tjera transferia korrente jashte shtefit

Fakt 0 G 0 15,279,916
6060010|Kthim lekesh studentesh
6061021 |Bursa Ndihme ekonomike 10,184,916
6061021} Bursa Exelent 5,085,000

6061089

Transferta per buxhetet familjare dhe individet

L

60,975

s

171,4

Fakt |
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